
ZARZĄDZENIE NR 57/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 6 listopada 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na rok 2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 36.411,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   20.278.317,08zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.476.046,58zł 

       b)  majątkowe – 802.270,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.121.173,93zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.463.657,93zł 

       b) majątkowe – 1.657.516,00zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7153428 7132910 6805395 5466473,52 1338921,48 0 327515 0 0 0 20518 20518 0 0  

zmniejszenie -29761 -29761 -29161 -22080 -7081 0 -600 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 29761 29761 23561 19330 4231 0 6200 0 0 0 0 0 0 0  

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 57/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 6 listopada 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



po zmianach 7153428 7132910 6799795 5463723,52 1336071,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3732839,16 
3712321,1

6 
3527156,16 2969590,09 557566,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0 

 

zmniejszenie -4061 -4061 -4061 -30 -4031 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 28411 28411 22911 19280 3631 0 5500 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3757189,16 
3736671,1

6 
3546006,16 2988840,09 557166,07 0 190665 0 0 0 20518 20518 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 182985 182985 0 0 0 0 182985 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 188485 188485 0 0 0 0 188485 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2305474,2 2305474,2 2305474,2 2305474,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14130 14130 14130 14130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2319604,2 2319604,2 2319604,2 2319604,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 433119 433119 433119 433119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5150 5150 5150 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 438269 438269 438269 438269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 46087 46087 46087 46087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 46057 46057 46057 46057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 250701,59 250701,59 250701,59 0 250701,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 254332,59 254332,59 254332,59 0 254332,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 36968,75 36968,75 36968,75 0 36968,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3631 -3631 -3631 0 -3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 33337,75 33337,75 33337,75 0 33337,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 549210,49 549210,49 506938,49 478785,32 28153,17 0 42272 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3100 -3100 -2900 -2650 -250 0 -200 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 546160,49 546160,49 504088,49 476185,32 27903,17 0 42072 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 42272 42272 0 0 0 0 42272 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 42072 42072 0 0 0 0 42072 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 375936 375936 375936 375936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2150 -2150 -2150 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 373786 373786 373786 373786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 71417 71417 71417 71417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 71467 71467 71467 71467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 9126 9126 9126 9126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8626 8626 8626 8626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1430638,73 
1430638,7

3 
1349461,73 1137527,58 211934,15 0 81177 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1000 1000 300 0 300 0 700 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1427638,73 
1427638,7

3 
1345761,73 1133527,58 212234,15 0 81877 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 81177 81177 0 0 0 0 81177 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 81877 81877 0 0 0 0 81877 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 877577 877577 877577 877577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 873577 873577 873577 873577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 27775,66 27775,66 27775,66 0 27775,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 25275,66 25275,66 25275,66 0 25275,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9258 9258 9258 0 9258 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8758 8758 8758 0 8758 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5717,66 5717,66 5717,66 0 5717,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6017,66 6017,66 6017,66 0 6017,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 326339,94 326339,94 325439,94 166169,94 159270 0 900 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -7500 -7500 -7200 -7200 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 318839,94 318839,94 318239,94 158969,94 159270 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 przed zmianą 130890 130890 130890 130890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 124390 124390 124390 124390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20960 20960 20960 20960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20460 20460 20460 20460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1534 1534 1534 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1334 1334 1334 1334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 300677,58 300677,58 297777,58 295577,58 2200 0 2900 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -8300 -8300 -8200 -8200 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 292377,58 292377,58 289577,58 287377,58 2200 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 247500 247500 247500 247500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 241400 241400 241400 241400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42832 42832 42832 42832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 41332 41332 41332 41332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 5245,58 5245,58 5245,58 5245,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4645,58 4645,58 4645,58 4645,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 540372 500470 500470 40317 460153 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0  

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 540372 500470 500470 40317 460153 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0  

  90006 
Ochrona gleby i wód 
podziemnych 

przed zmianą 1830 1830 1830 0 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1830 1830 1830 0 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 129239 123459 123459 0 123459 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0  

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 128939 123159 123159 0 123159 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3209 3209 3209 0 3209 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2909 2909 2909 0 2909 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 62911 24750 24750 0 24750 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0  

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 62911 24750 24750 0 24750 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0  

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 52161 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0  

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 52161 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13411383,94 
11753867,

94 
9820368,94 7059983,52 2760385,42 500000 1241282 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0 

 

zmniejszenie -34411 -34411 -33811 -22080 -11731 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 34411 34411 28211 19330 8881 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13411383,94 
11753867,

94 
9814768,94 7057233,52 2757535,42 500000 1246882 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed zmianą 5910988,94 
5910988,9

4 
148555,94 130967 17588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5910988,94 
5910988,9

4 
148555,94 132967 15588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1995877 1995877 89750 77458 12292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1995877 1995877 89750 79458 10292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37113 37113 37113 37113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 39113 39113 39113 39113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: przed zmianą 6696042,99 
6696042,9

9 
933009,99 165290,35 767719,64 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0 

 



zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6696042,99 
6696042,9

9 
933009,99 167290,35 765719,64 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
   

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 


